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Arq. e Urb. Josieli Ferreira
CAU A187139-0

FASE PROJETO ESCALA

PROJETO

REVITALIZAÇÃO PRAÇA AUGUSTO TRAMONTINI
ENDEREÇO

DATA

RESPONSÁVEIS TÉCNICOS

IndicadaProjeto Executivo

Av. Maia Filho e Av. Pio XII, Centro, Salto do Jacuí/RS

07/02/2025

PROPRIETÁRIO
Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí/RS

FOLHA

CONTEÚDO

Arq. e Urb. Fabrício N. Lorenzi
CAU A46694-8

MATRÍCULA 5.943

04/22

N

69,29

33,84

80,80

8,40

AV. MAIA FILHOAV. M
AIA FILHO

TV. SEVERINO ZANATA

AV. PIO XII

RAMPA DE ACESSO 

I: 8,33%

 I: 8,33%

 I: 8,33%

314

310
Resedá - Lagerstroemia indica
Moréia - Dietes iridioides 
Trapoeraba-roxa - Tradescantia pallida 'Purpurea'
Azaléia - Azalea 
Clorofito - Chlorophytum comosum 'Variegatum'
Guaimbé - Philodendron bipinnatifidum 

Ipê-amarelo - Handroanthus albus (existentes)

Jacarandá-mimoso - Jacaranda mimosifolia

Palmeira Imperial - Roystonea oleracea 

LEGENDA

Grama Esmeralda - Zoysia japonica  

Cocão - Erythroxylum deciduum (existente)

2

0.00

-1,60

-0.77

0.00

0.00

0.13

0.13

0.13

0.00

0.00

0.000.00

Implantação
Esc. 1:400


